
浙江音乐学院附属音乐学校 

乐器古筝扬琴采购询价公告 

参照财政部 2013 年 12月 19日颁布的《政府采购非招标采购方式管理办法》

等法律法规规定，现就乐器扬琴古筝采购进行询价，欢迎国内合格供应商前来报

价。 

一．询价项目编号:ZYFZ20170050 

二．询价项目概况： 

序号 项目名称 单位 数量 
预算金额

(万元) 
简要规格描述或项目基本概况介绍 备注 

1     详见附件 / 

三．询价供应商资格要求： 

(1) 供应商必须是具有独立法人资格、中华人民共和国工商行政管理机关颁发

的有效企业营业执照、税务登记证。 

（2）供应商具备行业或专业资质。 

（3）本项目拒绝联合体投标或转包。 

四．询价文件领取方式：网上免费下载或通过电子邮件发送。 

五．询价响应文件提交截止时间：2017 年 08 月 15 日 

六．询价响应文件提交地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中三楼

A316 室 

七．报价时间：2017 年 08 月 15 日 

报价地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中三楼 A316 室 

八．联系人：来岳燕：0571-89808498 



九．监督电话：监管及投诉管理电话：0571-89808420 

十．本次询价信息公告媒体： 

浙江音乐学院附属音乐学校官网（http://www1.zjcm.edu.cn/fsyyxx/） 

附件信息： 

 
 

 


